

Tulorekisteri muuttaa matkakorvausten ja palkkioiden maksujen ilmoittamiskäytännöt

1.1.2019 voimaan tuleva verottajan ylläpitämä kansallinen tulorekisteri muuttaa yleishyödyllisten yhdistysten toimintaansa osallistuville maksamien matkakorvausten ja palkkioiden ilmoittamiskäytännöt. Vuoden 2019 alusta alkaen maksutiedot on ilmoitettava tulorekisteriin jokaisen maksutapahtuman jälkeen viiden kalenteripäivän kuluessa.

Vuosi-ilmoitus annetaan viimeisen kerran vuodelta 2018, jatkossa maksut ilmoitetaan siis ainoastaan tulorekisteriin.

Tarkempia tietoja koskien yhdistyksiä ja säätiöitä löytyy täältä:

<https://www.vero.fi/tulorekisteri/tietoa-meist%C3%A4/tietoa-tulorekisterist%C3%A4/esitysjaoulutusmateriaalit/yhdistykset-ja-s%C3%A4%C3%A4ti%C3%B6t/>

Yhdistyksen tulee huolehtia siitä, että ilmoituksia hoitavalle henkilölle on määritelty tarvittavat valtuutukset yhdistyksen hallituksen toimesta. Yhdistyksen osalta valtuutus tehdään yleensä Katso-palvelussa. Valtuutuksista löytyy ohjeita täältä:

<https://www.vero.fi/tulorekisteri/yritykset-ja-organisaatiot/suorituksen-maksajat/valtuutus/> ja

kyseisellä nettisivulla palvelee myös verottajan chat arkisin klo 9-15 josta saa neuvoja miten toimia.

Yhdistyksen, joka aikoo vuonna 2019 maksaa Tulorekisteriin ilmoitettavia korvauksia ja haluaa hoitaa tarvittavat Katso-valtuutukset nyt ajoissa kuntoon, tulee hakea itselleen y-tunnus, jos sellaista ei vielä ole. Katso-valtuutusta ei pysty tekemään ilman y-tunnusta.

Y-tunnus haetaan verohallinnolta tekemällä perustamisilmoitus (lomake Y1). Ohjeet ja lomake ilmoituksen tekemiseen löytyvät täältä:

<https://www.ytj.fi/index/ilmoittaminen/perustamisilmoitus/yhdistys.html>

Lomakkeen täyttöön saa apua Verohallinnon neuvonnasta puh 029 497 048.

Verottaja aikoo vuoden 2019 aikana luoda kaikille niille yhdistyksille y-tunnuksen, joilta se vielä puuttuu. Tämän ajankohta ei ole vielä tarkasti tiedossa, joten jos on tarve ilmoittaa maksuja Tulorekisteriin jo vuoden alussa tuo y-tunnus kannattaa hakea omatoimisesti jo nyt, jotta valtuutukset on mahdollista tehdä.

Vinkki:

Jos pienelle yhdistykselle tuo 5 kalenteripäivän sisään jokaisesta maksusta tehtävä ilmoitus aiheuttaa paljon lisätöitä, kannattaa harkita maksettasiinko korvauksia esimerkiksi muutaman kerran vuodessa, jolloin taloudenhoitaja (tai valtuutettu henkilö) voi tehdä ilmoitukset verottajalle kootusti.

Ilmoituskanavia on paitsi sähköisiä suoraan kirjanpitojärjestelmistä, myös verottajan nettisivuille tuleva ilmoituslomake.

<https://www.vero.fi/tulorekisteri/>